５半総第 40-1 号

令和５年４月４日

 関 係 部 課 等 長  殿

半 田 市指名審査会会長

副市長  山 本 卓 美

指 名 停 止 決 定 通 知 書

 このことについて、下記のとおり指名停止することに決定したので通知します。

記

１ 指名停止業者

整理番号1-02996 アルフレッサ(株) 半田支店

２ 指名停止期間

令和５年４月５日から令和５年８月４日まで４か月間

３ 指名停止理由

対象業者が、九州エリアに所在する独立行政法人国立病院機構が平成２８年５月２０

日から平成２８年６月３日に実施した医薬品の入札に関して、他社と共同して受注予定者

を決定し、受注予定者が受注できるようにするなど独占禁止法第３条（不当な取引制限の禁

止）の規定に違反する行為を行っていたとして、令和５年３月２４日に公正取引員会から、

排除措置命令、課徴金納付命令を受けたことによる。

 （問い合わせ先 半田市総務部総務課 契約検査担当 電話 0569-21-3111 内線 250）

写